1785

De insigni promotione scientiae numerorum

Leonhard Euler

Follow this and additional works at: <https://scholarlycommons.pacific.edu/euler-works>

Part of the [Mathematics Commons](#)

Record Created:

2018-09-25

Recommended Citation

Euler, Leonhard, "De insigni promotione scientiae numerorum" (1785). *Euler Archive - All Works*. 598.

<https://scholarlycommons.pacific.edu/euler-works/598>

$\frac{q^{19}}{q^{16}}$ = 0, 00000, 00006, 68803, 51098, 11467, 225
 $\frac{q^{17}}{q^{16}}$ = 0, 00000, 00000, 65659, 63114, 97947, 230
 $\frac{q^{17}}{q^{16}}$ = 0, 00000, 00000, 06066, 93573, 11061, 950
 $\frac{q^{18}}{q^{16}}$ = 0, 00000, 00000, 00529, 44002, 00734, 610
 $\frac{q^{19}}{q^{18}}$ = 0, 00000, 00000, 00043, 77065, 46431, 370
 $\frac{q^{19}}{q^{18}}$ = 0, 00000, 00000, 0003, 43773, 91790, 981
 $\frac{q^{11}}{q^{10}}$ = 0, 00000, 00000, 00000, 25714, 22892, 855
 $\frac{q^{12}}{q^{11}}$ = 0, 00000, 00000, 00000, 01835, 99165, 212
 $\frac{q^{13}}{q^{12}}$ = 0, 00000, 00000, 00000, 00125, 38995, 403
 $\frac{q^{14}}{q^{13}}$ = 0, 00000, 00000, 00000, 00008, 20675, 327
 $\frac{q^{15}}{q^{14}}$ = 0, 00000, 00000, 00000, 00000, 51564, 550
 $\frac{q^{16}}{q^{15}}$ = 0, 00000, 00000, 00000, 00000, 03115, 285
 $\frac{q^{17}}{q^{16}}$ = 0, 00000, 00000, 00000, 00000, 00181, 239
 $\frac{q^{18}}{q^{17}}$ = 0, 00000, 00000, 00000, 00000, 00010, 165
 $\frac{q^{19}}{q^{18}}$ = 0, 00000, 00000, 00000, 00000, 00000, 549
 $\frac{q^{11}}{q^{10}}$ = 0, 00000, 00000, 00000, 00000, 00000, 026
 $\frac{q^{12}}{q^{11}}$ = 0, 00000, 00000, 00000, 00000, 00000, 000
 $\frac{q^{13}}{q^{12}}$ = 0, 00000, 00000, 00000, 00000, 00000, 000
 $\frac{q^{14}}{q^{13}}$ = 0, 00000, 00000, 00000, 00000, 00000, 000
 $\frac{q^{15}}{q^{14}}$ = 0, 00000, 00000, 00000, 00000, 00000, 000
 $\frac{q^{16}}{q^{15}}$ = 0, 00000, 00000, 00000, 00000, 00000, 000
 $\frac{q^{17}}{q^{16}}$ = 0, 00000, 00000, 00000, 00000, 00000, 000
 $\frac{q^{18}}{q^{17}}$ = 0, 00000, 00000, 00000, 00000, 00000, 000
 $\frac{q^{19}}{q^{18}}$ = 0, 00000, 00000, 00000, 00000, 00000, 000

Hae quidem potestates diuinac sunt per certos numeros, qui autem plerunque sunt illi ipsi, per quos eadem potestates plus π in superioribus formalibus diuin occurunt, vnde eu-
lilio in fractiones decimales eo facilior redditur.

INSIGNI PROMOTIONE

SCIENTIAE NUMERO RVM.

§. 1.

Eximia omnino sunt, quae celeberr. *La Grange* in Com-
ment. Academice Regiae Borussicae pro Anno 1773
de diuinis formulis generalissimae $B t + C t n + D u u$
demonstravit, et maximam lucem in scienzia numerorum,
quae etiamnunc tantis tenebris est inuoluta, accendit. Ob-
hoc ipsum autem, quod ita trajectio maxime est generalis,
ii qui non satis sunt exercitati in huiusmodi specula, iubet,
non parum difficultatis offendunt, neque vim talium subli-
mum demonstrationum fatis perspicere valent. Quambiem
hanc iuile erit omnia momenta, quibus haec demonstra-
tiones innitantur, diligenter explicare atque ad formulas
magis speciales accommodare, quandoquidem hoc modo
omnia facilis intelligi poterunt. Deinde imprimitis accura-
tius exponam, quantum firmamentum hinc plurimis rheore-
matibus, quorum veritatem per solam inductionem nahi qui-
dem cognoscere licuit, affiri posse, vnde multo clarius
parebit, quantum adhuc ad eorum perfectam demonstratio-
nem desideretur.